
 
    
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono 0881 338327/572/579 

claudio.dagnelloa@unifg.it 

www.unifg.it 

 
 

1/10 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Affari Tecnici e Negoziali 

Dott. Matteo Di Trani 

 

Servizio Beni economali, cassa economale, 

patrimonio e attrezzature scientifiche 

Dott. Giovanni Bove 

 

Unità Economato e Patrimonio 

Dott.ssa Anna Gravina   

 

 
Oggetto 

Acquisti di beni e servizi di modico valore, inferiori a 1.000,00 euro tramite affidamento diretto 

ai sensi dell’art 1, co. 2, lettera a) del d.l. n. 76/2020 e s.m.i 

CIG VARI 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

   
Premesso che dal 01/09/2022 al 31/12/2022 si è proceduto ad evadere singole richieste 

di acquisto di beni e servizi riferite ad esigenze sporadiche, non programmabili 

e generalmente correlate ad eventi specifici ovvero a situazioni urgenti non 

prevedibili; 

 che trattasi nella totalità dei casi di acquisizioni di beni o servizi di modico valore, 

inferiori a 1.000,00 euro per le quali si è reso necessario procedere con 

immediatezza all’emissione del buono d’ordine, previo accertamento della 

relativa copertura finanziaria, individuazione del fornitore, verifica della 

congruità del prezzo offerto anche tramite interpello del mercato di riferimento 

nel rispetto, ove consentito, del principio di rotazione; 

Ritenuto di formalizzare gli affidamenti ex art. 1, co. 2, lettera a) del d.l. n. 76/2020 e 

s.m.i. di seguito elencati, già autorizzati e definiti per le motivazioni innanzi 

riportate nel rispetto dei principi generali dell’attività amministrativa: 

 

 

 





 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono 0881 338327/572/579 

claudio.dagnelloa@unifg.it 

www.unifg.it 

 
 

2/10 

BUONO 
D'ORDINE 

DATA OGGETTO DELL'AFFIDAMENTO IMPRESA Imponibile Iva Totale 

356 22/12/2022 

SERVIZIO PUBBLICAZIONE 
LEGALE  - INDIZIONE GARA 

COMPLESSO AULE MEDICINA - 
L23_2022 - (S97_2022) 

176160 - ATENA 
COMMUNICATION SRL 

743,82 160,12 903,94 

354 21/12/2022 
acquisto aggiornamento licenza 

screen reader Jaws - Vinc. 
1608/2022 - CIG: Z0C393D1FB 

65239 - VISION DEPT 790,00 31,60 821,60 

350 15/12/2022 
Pernottamento commissari di 

concorso - Vinc. 1585/2022 - CIG: 
Z2C391D0FF 

48420 - CICOLELLA 
SERVICE - S.R.L. 

231,82 23,18 255,00 

346 07/12/2022 

Affidamento servizio catering – 
Evento 13 dicembre 2022-

Presentazione del libro “Practical 
clinical andrology” - Vinc. 1543/2022 

- CIG: Z4538FC357 

153540 - GRUPPO 
CARICONE S.R.L 

350,00 35,00 385,00 

345 07/12/2022 

affidamento alla Croce Rossa 
italiana sede di Foggia del servizio 

di primo soccorso-Concerto di 
Natale-12 dicembre 2022 - Vinc. 
1552/2022 - CIG: Z6C38FBE2A 

34879 - CROCE ROSSA 
ITALIANA 

200,00 0,00 200,00 

344 07/12/2022 

affidamento addobbo floreale palco-
Concerto di Natale-12 dicembre 
2022 - Vinc. 1540/2022 - CIG: 

Z7138FBB97 

17130 - CAVALLARO 
TOMMASO - Garden 

Piccolo Giardino 
CAVALLARO TOMMASO 

409,09 40,91 450,00 

333 29/11/2022 

integrazione della realizzazione 
cablaggio strutturato per postazioni 
videosorveglianza presso "ex Gil" 

(F38-1_2022) 

108419 - DI LIDDO 
TELECOMUNICAZIONI 

SRL 
900,00 198,00 1.098,00 

332 28/11/2022 

Fornitura di pieghevoli per le 
esigenze dell'area orientamento e 
tutorato - Vinc. 1500/2022 - CIG: 

ZDC38CB959 

11774 - INNOVA SERVICE 
Soc. Coop. 

650,00 143,00 793,00 

331 28/11/2022 
Servizio catering per Seminario 
divulgativo HR - Aula emiciclo 
DISTUM - CIG: Z6F38CB18A 

153540 - GRUPPO 
CARICONE S.R.L 

600,00 60,00 660,00 

328 23/11/2022 
Noleggio con conducente per 

Magnifico Rettore - Vnc. 1495/2022 
- CIG: Z2738B8D90 

173903 - Cancelli Car 
Services Cancelli Claudio 

209,09 20,91 230,00 

325 21/11/2022 

Integrazione B.O. n. 320 - 
affidamento servizio di catering per 
evento del 15.11.2022 – Capo della 
polizia di Stato - Vinc. 1476/2022 - 

CIG: ZAB38B0785 

24090 - MPC EVENTI 
S.R.L. 

400,00 40,00 440,00 



 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono 0881 338327/572/579 

claudio.dagnelloa@unifg.it 

www.unifg.it 

 
 

3/10 

324 21/11/2022 

affidamento service audio video per 
Concerto di Natale-12 dicembre 
2022 - Vinc. 1469/2022 - CIG: 

ZF438B04A5 

70441 - S.P.S. SERVIZI 
PER LO SPETTACOLO 

1.000,00 220,00 1.220,00 

321 16/11/2022 
manutenzione periodica anno 2022 

dell'automezzo Volvo targato 
GB989SZ (S91_2022) 

132400 - AUTOTREND 
S.R.L. 

664,76 146,25 811,01 

320 14/11/2022 

affidamento servizio di catering per 
il lunch a per l’incontro con il Capo 

della Polizia - Vinc. 1476/2022 - 
CIG: Z353891ED1 

24090 - MPC EVENTI 
S.R.L. 

800,00 80,00 880,00 

309 02/11/2022 
FORNITURA SCALA SEGRETERIE 

STUDENTI (F42_2022) 
160361 - LO GIUDICE 

MERFORI S.R.L. 
985,36 216,78 1.202,14 

306 25/10/2022 
Pernottamento commissari di 

concorso - Vinc. 1386/2022 - CIG: 
ZD1384C5DF 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

531,82 53,18 585,00 

305 24/10/2022 

Nolo piante – Evento Aeronautica 
militare 27 ottobre 2022 presso 

l’Aula Magna “Valeria Spada” - Vinc. 
1384/2022 - CIG: ZB83847599 

17130 - CAVALLARO 
TOMMASO - Garden 

Piccolo Giardino 
CAVALLARO TOMMASO 

200,00 20,00 220,00 

304 24/10/2022 

Catering per Evento 25 ottobre 2022 
– Cerimonia di intitolazione della 
Sala Riunioni di Palazzo Ateneo - 

Vinc. 1387/2022 - CIG: 
ZBA384742D 

12273 - IDEAL BAR DI  
ESPOSITO FRANCESCO 

590,91 59,09 650,00 

302 19/10/2022 

Integrazione B.O. N. 257 - per lo 
svolgimento di attività residenziale 

da svolgere a Bruxelles - CIG: 
ZCA383940A 

20536 - LEONETTI 
VIAGGI DI LEONETTI 

LICIA ANNA LEONETTI 
LICIA ANNA 

323,00 0,00 323,00 

301 19/10/2022 

affidamento servizio di catering per 
l’incontro con il Capo della Polizia 
25 ottobre aula magna Distum - 

Vinc. 1382/2022 - CIG: 
ZAB3837718 

153540 - GRUPPO 
CARICONE S.R.L 

750,00 75,00 825,00 

299 17/10/2022 

affidamento allestimento floreale per 
l’incontro con il Capo della Polizia - 

Vinc. 1370/2022 - CIG: 
Z6038308AD 

17130 - CAVALLARO 
TOMMASO - Garden 

Piccolo Giardino 
CAVALLARO TOMMASO 

648,00 106,56 754,56 

298 14/10/2022 

affidamento servizio di stampa di 
manifesti e inviti per l’incontro con il 

Capo della Polizia.  - Vinc. 
1368/2022 - CIG: Z1B382AA95 

125179 - LEONE EDIZIONI 
SRLS 

75,00 16,50 91,50 

293 12/10/2022 
Affidamento per intervento tecnico 
per stampante pergamene - CIG: 

Z61382051F 

12132 - COPIER OFFICE 
FOGGIA DI AZZARONE 

DOMENICO 
120,00 26,40 146,40 



 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono 0881 338327/572/579 

claudio.dagnelloa@unifg.it 

www.unifg.it 

 
 

4/10 

292 12/10/2022 
Forniture Brochure a 3 ante a colori 

- Vinc. 1364/2022 - CIG: 
ZDF38200D8 

11774 - INNOVA SERVICE 
Soc. Coop. 

330,00 72,60 402,60 

286 06/10/2022 

Noleggio auto con conducente per 
ospite convegno Piano Strategico - 

Vinc. 1351/2022 - CIG: 
Z13380A6A9 

95939 - CAMPOBASSO 
ADAMO SRL  

272,73 27,27 300,00 

285 06/10/2022 
Pernottamenti e cene per ospiti 

convegno Piano Strategico - Vinc. 
1351/2022 - CIG: Z95380A180 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

322,73 32,27 355,00 

281 04/10/2022 

Servizio di coffee break per 50 
invitati presso aula Magna DEMET - 
Evento 6- ottobre 2022 – Università 
è territorio - Vinc. 1340/2022 - CIG: 

ZD938025A9 

153540 - GRUPPO 
CARICONE S.R.L 

930,00 93,00 1.023,00 

280 04/10/2022 
consegna posta interna a mezzo 
cargobike fra sedi Unifg 01/07- 

31/12/2022 (S11_2022) 

124499 - VELO'  GUERRA 
FULVIO 

480,00 105,60 585,60 

279 04/10/2022 

Servizio assistenza tecnica presso 
aula Magna DEMET - Evento 3-6- 

ottobre 2022 – Università è territorio 
- Vinc. 1307/2022 - CIG:  

Z5C38008DF 

35856 - AVC SERVICE di 
Ermanno Loco Loco 

Ermanno 
983,61 216,39 1.200,00 

277 30/09/2022 
web radio UNIFG palazzo Ateneo. 
Licenza SIAE - CIG: Z9C37F90DB 

23029 - SOCIETA' 
ITALIANA DEGLI AUTORI 

ED EDITORI - SIAE 
410,00 90,20 500,20 

276 30/09/2022 

affidamento servizio di stampa a 
colori di manifesti cm 70x100 e 

brochure a 3 facciate - Vinc. 
1274/2022 - CIG: Z0A37F85F0 

125179 - LEONE EDIZIONI 
SRLS 

150,00 33,00 183,00 

273 29/09/2022 

FORNITURA AGGIORNAMENTO 
SOFTWARE PRIMUS - CERTUS 

PER LE ESIGENZE DEL SERVIZIO 
EDILIZIA (F40_2022) 

96139 - ACCA 
SOFTWARE S.p.A. 

348,00 76,56 424,56 

272 29/09/2022 
FORNITURA SOFTWARE WEB 

RADIO UNIFG (F39_2022) 

21310 - SISTEL 
TELECOMUNICAZIONI 

S.R.L. 
980,00 215,60 1.195,60 

270 28/09/2022 

Fornitura di Gadgets per la 
manifestazione Porte aperte CLA - 

Vinc. 1246/2022 - CIG: 
Z4637ED3FA 

11774 - INNOVA SERVICE 
Soc. Coop. 

629,00 138,38 767,38 

265 19/09/2022 

tagliando e la revisione periodica 
dell'auto di servizio FIAT Ducato 

targato FE808YJ - Vinc. 1247/2022 
- CIG:  Z1037CFF77 

11970 - FULCHINI 
ENRICO DITTA 

INDIVIDUALE FULCHINI 
ENRICO 

360,42 76,66 437,08 



 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono 0881 338327/572/579 

claudio.dagnelloa@unifg.it 

www.unifg.it 

 
 

5/10 

264 19/09/2022 

Servizio di coffè break attività 
residenziale da svolgere a Bruxelles 
- Summer  School “#EUROCAMP 

2027” - Vinc. 1243/2022 - CIG: 
Z0F37CE5B4 

20536 - LEONETTI 
VIAGGI DI LEONETTI 

LICIA ANNA LEONETTI 
LICIA ANNA 

859,09 85,91 945,00 

262 14/09/2022 

Servizio di ambulanza composto da 
personale soccorritore e medico a 

bordo Test Scienze della 
formazione primaria -  (20 settembre 
2022) Città del Cinema di Foggia - 

Vin. 1233/2022 - CIG: ZD337BEF7D 

34879 - CROCE ROSSA 
ITALIANA 

460,00 0,00 460,00 

261 13/09/2022 

Fornitura di accessori per i 
defibrillatori presenti all’interno delle 
strutture dell’Università di Foggia - 

Vinc. 1218/2022 - CIG: 
Z5437BC46F 

11828 - MEDISAN SUD 
S.R.L. 

371,70 81,77 453,47 

260 13/09/2022 
Fornitura di carta per le esigenze 
degli uffici dell'amministrazione 
centrale - CIG: Z5837BC09C 

11709 - ERREBIAN S.P.A. 988,00 217,36 1.205,36 

256 07/09/2022 
Networking Dinner 9 Settembre: 

Ristorante Il Capriccio - CIG: 
Z1F37AC108 

168484 - IL CAPRICCIO 
SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

436,36 43,64 480,00 

255 07/09/2022 
Lunch Break 8 e 9 settembre: 
Ristorante la Bussola  - CIG: 

Z7D37AC0E0 

168183 - LA BUSSOLA 
BEACH SRLS  

152,73 15,27 168,00 

254 07/09/2022 
Networking Dinner 8 Settembre: 
Ristorante Vecchia Vieste - CIG: 

ZEE37AC0F0 

168102 - VECCHIA 
VIESTE DI LANAVE 
MICHELE LANAVE 

MICHELE 

436,36 43,64 480,00 

253 07/09/2022 
Affitto Sala conferenza per meeting 
VIBES presso Hotel IMELOGRANI - 

CIG: ZAC37AC0CC 

36320 - CAMPING 
VILLAGE BAIA DEGLI 

ARANCI SRL 
163,94 36,07 200,01 

251 07/09/2022 
manutenzione e riparazione 

fotocopiatore Toshiba ES255 presso 
CdL Scienze Motorie (S72_2022) 

11599 - 
CENTROSERVICE 

BARBONE MAURIZIO 
255,00 56,10 311,10 

245 05/09/2022 

Servizio di ambulanza composto da 
personale soccorritore e medico a 

bordo - Medicina e Chirurgia e 
Odontoiatria e Protesi Dentaria (6 

settembre 2022) Professioni 
Sanitarie (15 settembre 2022) Città 

del Cinema di Foggia - vinc. 
1211/2022 - CIG: Z1D37A4EC2 

34879 - CROCE ROSSA 
ITALIANA 

980,00 0,00 980,00 

 

Visto il d.lgs. n. 50/2016 e s.i.m. e le Linee Guide ANAC n. 4 come aggiornate con Delibere 

del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018 e n. 636 del 10 luglio 2019; 

DECRETA 



 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono 0881 338327/572/579 

claudio.dagnelloa@unifg.it 

www.unifg.it 

 
 

6/10 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e si intendono 

qui integralmente riportate: 

1) di formalizzare  gli affidamenti diretti ex art. 1, co. 2, lettera ) del d.l. n. 76/2020 e s.m.i. 

di seguito elencati: 

BUONO 
D'ORDINE 

DATA OGGETTO DELL'AFFIDAMENTO IMPRESA Imponibile Iva Totale 

356 22/12/2022 

SERVIZIO PUBBLICAZIONE 
LEGALE  - INDIZIONE GARA 

COMPLESSO AULE MEDICINA - 
L23_2022 - (S97_2022) 

176160 - ATENA 
COMMUNICATION SRL 

743,82 160,12 903,94 

354 21/12/2022 
acquisto aggiornamento licenza 

screen reader Jaws - Vinc. 
1608/2022 - CIG: Z0C393D1FB 

65239 - VISION DEPT 790,00 31,60 821,60 

350 15/12/2022 
Pernottamento commissari di 

concorso - Vinc. 1585/2022 - CIG: 
Z2C391D0FF 

48420 - CICOLELLA 
SERVICE - S.R.L. 

231,82 23,18 255,00 

346 07/12/2022 

Affidamento servizio catering – 
Evento 13 dicembre 2022-

Presentazione del libro “Practical 
clinical andrology” - Vinc. 1543/2022 

- CIG: Z4538FC357 

153540 - GRUPPO 
CARICONE S.R.L 

350,00 35,00 385,00 

345 07/12/2022 

affidamento alla Croce Rossa 
italiana sede di Foggia del servizio 

di primo soccorso-Concerto di 
Natale-12 dicembre 2022 - Vinc. 
1552/2022 - CIG: Z6C38FBE2A 

34879 - CROCE ROSSA 
ITALIANA 

200,00 0,00 200,00 

344 07/12/2022 

affidamento addobbo floreale palco-
Concerto di Natale-12 dicembre 
2022 - Vinc. 1540/2022 - CIG: 

Z7138FBB97 

17130 - CAVALLARO 
TOMMASO - Garden 

Piccolo Giardino 
CAVALLARO TOMMASO 

409,09 40,91 450,00 

333 29/11/2022 

integrazione della realizzazione 
cablaggio strutturato per postazioni 
videosorveglianza presso "ex Gil" 

(F38-1_2022) 

108419 - DI LIDDO 
TELECOMUNICAZIONI 

SRL 
900,00 198,00 1.098,00 

332 28/11/2022 

Fornitura di pieghevoli per le 
esigenze dell'area orientamento e 
tutorato - Vinc. 1500/2022 - CIG: 

ZDC38CB959 

11774 - INNOVA SERVICE 
Soc. Coop. 

650,00 143,00 793,00 

331 28/11/2022 
Servizio catering per Seminario 
divulgativo HR - Aula emiciclo 
DISTUM - CIG: Z6F38CB18A 

153540 - GRUPPO 
CARICONE S.R.L 

600,00 60,00 660,00 



 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono 0881 338327/572/579 

claudio.dagnelloa@unifg.it 

www.unifg.it 

 
 

7/10 

328 23/11/2022 
Noleggio con conducente per 

Magnifico Rettore - Vnc. 1495/2022 
- CIG: Z2738B8D90 

173903 - Cancelli Car 
Services Cancelli Claudio 

209,09 20,91 230,00 

325 21/11/2022 

Integrazione B.O. n. 320 - 
affidamento servizio di catering per 
evento del 15.11.2022 – Capo della 
polizia di Stato - Vinc. 1476/2022 - 

CIG: ZAB38B0785 

24090 - MPC EVENTI 
S.R.L. 

400,00 40,00 440,00 

324 21/11/2022 

affidamento service audio video per 
Concerto di Natale-12 dicembre 
2022 - Vinc. 1469/2022 - CIG: 

ZF438B04A5 

70441 - S.P.S. SERVIZI 
PER LO SPETTACOLO 

1.000,00 220,00 1.220,00 

321 16/11/2022 
manutenzione periodica anno 2022 

dell'automezzo Volvo targato 
GB989SZ (S91_2022) 

132400 - AUTOTREND 
S.R.L. 

664,76 146,25 811,01 

320 14/11/2022 

affidamento servizio di catering per 
il lunch a per l’incontro con il Capo 

della Polizia - Vinc. 1476/2022 - 
CIG: Z353891ED1 

24090 - MPC EVENTI 
S.R.L. 

800,00 80,00 880,00 

309 02/11/2022 
FORNITURA SCALA SEGRETERIE 

STUDENTI (F42_2022) 
160361 - LO GIUDICE 

MERFORI S.R.L. 
985,36 216,78 1.202,14 

306 25/10/2022 
Pernottamento commissari di 

concorso - Vinc. 1386/2022 - CIG: 
ZD1384C5DF 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

531,82 53,18 585,00 

305 24/10/2022 

Nolo piante – Evento Aeronautica 
militare 27 ottobre 2022 presso 

l’Aula Magna “Valeria Spada” - Vinc. 
1384/2022 - CIG: ZB83847599 

17130 - CAVALLARO 
TOMMASO - Garden 

Piccolo Giardino 
CAVALLARO TOMMASO 

200,00 20,00 220,00 

304 24/10/2022 

Catering per Evento 25 ottobre 2022 
– Cerimonia di intitolazione della 
Sala Riunioni di Palazzo Ateneo - 

Vinc. 1387/2022 - CIG: 
ZBA384742D 

12273 - IDEAL BAR DI  
ESPOSITO FRANCESCO 

590,91 59,09 650,00 

302 19/10/2022 

Integrazione B.O. N. 257 - per lo 
svolgimento di attività residenziale 

da svolgere a Bruxelles - CIG: 
ZCA383940A 

20536 - LEONETTI 
VIAGGI DI LEONETTI 

LICIA ANNA LEONETTI 
LICIA ANNA 

323,00 0,00 323,00 

301 19/10/2022 

affidamento servizio di catering per 
l’incontro con il Capo della Polizia 
25 ottobre aula magna Distum - 

Vinc. 1382/2022 - CIG: 
ZAB3837718 

153540 - GRUPPO 
CARICONE S.R.L 

750,00 75,00 825,00 

299 17/10/2022 

affidamento allestimento floreale per 
l’incontro con il Capo della Polizia - 

Vinc. 1370/2022 - CIG: 
Z6038308AD 

17130 - CAVALLARO 
TOMMASO - Garden 

Piccolo Giardino 
CAVALLARO TOMMASO 

648,00 106,56 754,56 



 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono 0881 338327/572/579 

claudio.dagnelloa@unifg.it 

www.unifg.it 

 
 

8/10 

298 14/10/2022 

affidamento servizio di stampa di 
manifesti e inviti per l’incontro con il 

Capo della Polizia.  - Vinc. 
1368/2022 - CIG: Z1B382AA95 

125179 - LEONE EDIZIONI 
SRLS 

75,00 16,50 91,50 

293 12/10/2022 
Affidamento per intervento tecnico 
per stampante pergamene - CIG: 

Z61382051F 

12132 - COPIER OFFICE 
FOGGIA DI AZZARONE 

DOMENICO 
120,00 26,40 146,40 

292 12/10/2022 
Forniture Brochure a 3 ante a colori 

- Vinc. 1364/2022 - CIG: 
ZDF38200D8 

11774 - INNOVA SERVICE 
Soc. Coop. 

330,00 72,60 402,60 

286 06/10/2022 

Noleggio auto con conducente per 
ospite convegno Piano Strategico - 

Vinc. 1351/2022 - CIG: 
Z13380A6A9 

95939 - CAMPOBASSO 
ADAMO SRL  

272,73 27,27 300,00 

285 06/10/2022 
Pernottamenti e cene per ospiti 

convegno Piano Strategico - Vinc. 
1351/2022 - CIG: Z95380A180 

12149 -  S.T.A.C. S.R.L. 
(SOC. TURISTICO 

ALBERGHIERA 
CICOLELLA) 

322,73 32,27 355,00 

281 04/10/2022 

Servizio di coffee break per 50 
invitati presso aula Magna DEMET - 
Evento 6- ottobre 2022 – Università 
è territorio - Vinc. 1340/2022 - CIG: 

ZD938025A9 

153540 - GRUPPO 
CARICONE S.R.L 

930,00 93,00 1.023,00 

280 04/10/2022 
consegna posta interna a mezzo 
cargobike fra sedi Unifg 01/07- 

31/12/2022 (S11_2022) 

124499 - VELO'  GUERRA 
FULVIO 

480,00 105,60 585,60 

279 04/10/2022 

Servizio assistenza tecnica presso 
aula Magna DEMET - Evento 3-6- 

ottobre 2022 – Università è territorio 
- Vinc. 1307/2022 - CIG:  

Z5C38008DF 

35856 - AVC SERVICE di 
Ermanno Loco Loco 

Ermanno 
983,61 216,39 1.200,00 

277 30/09/2022 
web radio UNIFG palazzo Ateneo. 
Licenza SIAE - CIG: Z9C37F90DB 

23029 - SOCIETA' 
ITALIANA DEGLI AUTORI 

ED EDITORI - SIAE 
410,00 90,20 500,20 

276 30/09/2022 

affidamento servizio di stampa a 
colori di manifesti cm 70x100 e 

brochure a 3 facciate - Vinc. 
1274/2022 - CIG: Z0A37F85F0 

125179 - LEONE EDIZIONI 
SRLS 

150,00 33,00 183,00 

273 29/09/2022 

FORNITURA AGGIORNAMENTO 
SOFTWARE PRIMUS - CERTUS 

PER LE ESIGENZE DEL SERVIZIO 
EDILIZIA (F40_2022) 

96139 - ACCA 
SOFTWARE S.p.A. 

348,00 76,56 424,56 

272 29/09/2022 
FORNITURA SOFTWARE WEB 

RADIO UNIFG (F39_2022) 

21310 - SISTEL 
TELECOMUNICAZIONI 

S.R.L. 
980,00 215,60 1.195,60 



 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono 0881 338327/572/579 

claudio.dagnelloa@unifg.it 

www.unifg.it 

 
 

9/10 

270 28/09/2022 

Fornitura di Gadgets per la 
manifestazione Porte aperte CLA - 

Vinc. 1246/2022 - CIG: 
Z4637ED3FA 

11774 - INNOVA SERVICE 
Soc. Coop. 

629,00 138,38 767,38 

265 19/09/2022 

tagliando e la revisione periodica 
dell'auto di servizio FIAT Ducato 

targato FE808YJ - Vinc. 1247/2022 
- CIG:  Z1037CFF77 

11970 - FULCHINI 
ENRICO DITTA 

INDIVIDUALE FULCHINI 
ENRICO 

360,42 76,66 437,08 

264 19/09/2022 

Servizio di coffè break attività 
residenziale da svolgere a Bruxelles 
- Summer  School “#EUROCAMP 

2027” - Vinc. 1243/2022 - CIG: 
Z0F37CE5B4 

20536 - LEONETTI 
VIAGGI DI LEONETTI 

LICIA ANNA LEONETTI 
LICIA ANNA 

859,09 85,91 945,00 

262 14/09/2022 

Servizio di ambulanza composto da 
personale soccorritore e medico a 

bordo Test Scienze della 
formazione primaria -  (20 settembre 
2022) Città del Cinema di Foggia - 

Vin. 1233/2022 - CIG: ZD337BEF7D 

34879 - CROCE ROSSA 
ITALIANA 

460,00 0,00 460,00 

261 13/09/2022 

Fornitura di accessori per i 
defibrillatori presenti all’interno delle 
strutture dell’Università di Foggia - 

Vinc. 1218/2022 - CIG: 
Z5437BC46F 

11828 - MEDISAN SUD 
S.R.L. 

371,70 81,77 453,47 

260 13/09/2022 
Fornitura di carta per le esigenze 
degli uffici dell'amministrazione 
centrale - CIG: Z5837BC09C 

11709 - ERREBIAN S.P.A. 988,00 217,36 1.205,36 

256 07/09/2022 
Networking Dinner 9 Settembre: 

Ristorante Il Capriccio - CIG: 
Z1F37AC108 

168484 - IL CAPRICCIO 
SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

436,36 43,64 480,00 

255 07/09/2022 
Lunch Break 8 e 9 settembre: 
Ristorante la Bussola  - CIG: 

Z7D37AC0E0 

168183 - LA BUSSOLA 
BEACH SRLS  

152,73 15,27 168,00 

254 07/09/2022 
Networking Dinner 8 Settembre: 
Ristorante Vecchia Vieste - CIG: 

ZEE37AC0F0 

168102 - VECCHIA 
VIESTE DI LANAVE 
MICHELE LANAVE 

MICHELE 

436,36 43,64 480,00 

253 07/09/2022 
Affitto Sala conferenza per meeting 
VIBES presso Hotel IMELOGRANI - 

CIG: ZAC37AC0CC 

36320 - CAMPING 
VILLAGE BAIA DEGLI 

ARANCI SRL 
163,94 36,07 200,01 

251 07/09/2022 
manutenzione e riparazione 

fotocopiatore Toshiba ES255 presso 
CdL Scienze Motorie (S72_2022) 

11599 - 
CENTROSERVICE 

BARBONE MAURIZIO 
255,00 56,10 311,10 

245 05/09/2022 

Servizio di ambulanza composto da 
personale soccorritore e medico a 

bordo - Medicina e Chirurgia e 
Odontoiatria e Protesi Dentaria (6 

settembre 2022) Professioni 
Sanitarie (15 settembre 2022) Città 

del Cinema di Foggia - vinc. 
1211/2022 - CIG: Z1D37A4EC2 

34879 - CROCE ROSSA 
ITALIANA 

980,00 0,00 980,00 



 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono 0881 338327/572/579 

claudio.dagnelloa@unifg.it 

www.unifg.it 

 
 

10/10 

2) di dare atto che la spesa per gli acquisti di che trattasi graverà sulle VOCI COAN di 

riferimento per i vincoli già assunti in sede di emissione dei singoli buoni d’ordine del Budget 

2022 dell’Università di Foggia. 

 
 
   Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 


		2023-01-10T11:52:29+0000
	ROMEI TERESA




